
STOCKHOLM   

Box 2372, 103 18 STOCKHOLM 

Besöksadress: Skeppsbron 2, Gamla Stan

GÖTEBORG
Krokslätts Fabriker 38, 431 37 MÖLNDAL

Besöksadress: Krokslätts Fabriker 38

PITEÅ
Prästgårdsg 25 C, 941 32 PITEÅ 

Besöksadress: Storgatan 44 C

U
W

 Företag

Elin Eckeskog
08-518 037 71
072-092 95 33 

elin.eckeskog@dina.se

U
W

 M
otor

Anton Cederbrand
08-518 03 921
072-219 99 95
anton.cederbrand@dina.se

U
W

 M
otor

Mikael Bertgård
08-518 037 56
070-209 71 60
mikael.bertgard@dina.se

U
W

 Företag

Mikael Orneklint
08-518 037 94
076-119 98 68
mikael.orneklint@dina.se

U
W

 M
otor

Alex Lind
08-506 615 85
072-099 67 46
alex.lind@dina.se

U
W

 Företag

Lena Engelbrektsson
031-353 50 23
070-956 89 76
lena.engelbrektsson@dina.se

U
W

 Företag

Mats Björkestrand
08-518 037 74
070-355 31 23
mats.bjorkestrand@dina.se

U
W

 Företag

Nilla Einerman
08-518 037 87
073-621 90 36
nilla.einerman@dina.se

U
W

 Företag

Gabriella Parrman
08-518 037 64
072-600 67 70
gabriella.parrman@dina.se

Fatina Masri
08-518 039 25
072-099 67 56 
fatina.masri@dina.se

U
W

 Företag

U
W

 Företag

Markus Tellström
08-518 037 92
076-119 98 54
markus.tellstrom@dina.se

U
W

 Företag

Veronica Lindeberg
08-518 038 59
076-135 77 12
veronica.lindeberg@dina.se

U
W

 Företag

Anna Hagström
08-518 037 62
070-491 22 70
anna.hagstrom@dina.se

U
W

 Företag

Jonas Ingemarsson
08-518 038 99
072-092 95 95
jonas.ingemarsson@dina.se

FÖRETAG FÖRSÄLJNING

U
W

 Företag

Ewa Wikberg
0911-23 23 55
070-561 21 98
ewa.wikberg@dina.se

FÖRETAG FÖRVALTNING
M

OTOR FÖRSÄLJNING
M

OTOR FÖRVALTNING

U
W

 M
otor

Erik Andersson
08-518 039 57
072-092 95 97
erik.andersson@dina.se

U
W

 M
otor

Sune Schwartz
08-506 615 71
072-600 67 63
sune.schwartz@dina.se

A
ssisterande U

W

Saga Florbrant
08-518 037 46
072-099 67 47
saga.florbrant@dina.se

TRANSPORT
TVÅ VÄGAR IN FÖR ALLA DINA ÄRENDEN

MAKLARDISKEN@DINA.SE 
0770-160 900

Senior U
W

 Transport

Erika Lagerlöf
08-518 039 98
070-209 95 95
erika.lagerlof@dina.se

TF M
äklardiskchef

Nina Vikenslätt
08-518 037 26
072-092 95 46
nina.vikenslatt@dina.se

LEDNING
U

W
 Företag

Victor Sambor
08-518 037 48
070-299 55 82
victor.sambor@dina.se

Försäkringsadm
inistratör

Cristina Augustsson 

08-518 037 86
076-774 50 99 

cristina.augustsson@dina.se

Senior U
W

 M
otor

Håkan Linde
08-518 037 78
076-628 82 64
hakan.linde@dina.se

U
W

 M
otor

Christian Robertsson
08-518 037 99
076-538 16 68
christian.robertsson@dina.se

Senior U
W

 Transport

Mikael Mogerud
08-518 039 41
073-502 62 63
mikael.mogerud@dina.se

U
W

 Företag

Alexander Kroll
08-518 039 63
076-669 85 82
alexander.kroll@dina.se

U
W

 Företag
Ulrika Jirlow
08-518 039 49
072-092 95 57
ulrika.jirlow@dina.se

Senior U
W

 Företag

Billy Tenå Frykberg
08-518 037 91
070-404 79 77
billy.tena@dina.se

U
W

 M
otor

Olle Öijer 

08-518 039 37
072-092 95 16 

olle.oijer@dina.se

U
W

 Företag

Emil Gutowski
046-590 31 17
070-353 50 26 

emil.gutowski@dina.se



ALLA SKADOR ANMÄLS VIA DINA.SE 

Om du vill komplettera din anmälan eller har 
frågor i ett pågående ärende - skicka e-post 
enligt nedan.

Motorskador:
motorskador@dina.se
ytf@dina.se (Yrkestrafik)

Egendomsskador:
skador.nord@dina.se
skador.mitt@dina.se
skador.gota@dina.se
skador.vast@dina.se
skador.syd@dina.se

Ansvar/rättsskyddsskador:
ansvar.rattsskydd@dina.se

Sjuk- och Olycksfallsskador
sjuk.olycksfall@dina.se

TACK TILL SVERIGES NÖJDASTE
KUNDER SJÄTTE ÅRET I RAD
Dina Försäkringar tar hem förstaplatsen inom 
sakförsäkring Privat och fordonsförsäkring Privat 
när kunderna får säga sitt i årets undersökning 
om kundnöjdhet inom försäkringsbranschen 
från Svenskt Kvalitetsindex. Det är sjätte året i 
rad som Dina Försäkringar får högst betyg inom 
sakförsäkring Privat och efter en andraplats förra 
året rankas bolaget nu högst även inom fordons-
försäkring Privat.

2026-02

Genom Mäklardisken samverkar alla bolagen i Dinagruppen för att kunna erbjuda förmedlar
marknaden ett bra alternativ för små- och medelstora företag. Dina Försäkringar kompletterar den 
unika närheten till kunden med att vara en stor och rikstäckande aktör på den svenska försäkrings
marknaden. Vår gemensamma styrka är en stark ekonomi, bra återförsäkring och lokal förankring.

SVERIGES
NÖJDASTE

PRIVATKUNDER

2025

DIN
A FÖRSÄKRINGAR

FORDONSFÖRSÄKRING

SVERIGES
NÖJDASTE

PRIVATKUNDER

2020 - 2025

DIN
A FÖRSÄKRINGAR

SAKFÖRSÄKRING


